veri çıktısı, cep telefonu ile ayarlanabilir
cep telefonuna bluetooth ile bağlanır
(yalnızca Android sistemler)
AC DİJİTAL PENS AMPERMETRE
KOD 9243-CA600
Ana ünite
Prob
1,5V pil
            1 parça
2 parça
3 parça
STANDART TESLİMAT
Otomatik/manuel aralik
Maksimum mod
Veri sabitleme
Ekran arka ışığı
Çalışma ışığı
Düşük pil göstergesi
Otomatik kapanma
Güvenlik: cat ii 600v
prob (dahil)
Boyama, cila, matbaa mürekkebi gibi
kaplamanın parlaklığını test etmek için
Metal, granit, seramik, plastik, kağıt vb,
malzeme yüzeylerini test etmek için
ISO 2813, ASTM D2457,
ASTM D523 Standartlarına uygundur
Otomatik kapanma
60° PARLAKLIK ÖLÇER
 ISQ-DG6KOD
kalibrasyon bloklu taban
(dahil)
ÖZELLİK
Işlev Aralık Çözünürlük Doğruluk
DC Voltaj
200mV/2V/20V/200V
600V
2V/20V/200V
600V
2A(≤0,5A)
2A
20A
200A
600A
200Ω/2kΩ/20kΩ/200kΩ/2MΩ
20MΩ
AC Akım
Direnç
0,1mV/1mV/10mV/0,1V
1V
1mV/10mV/0,1V
1V
1mA
1mA
10mA
0,1A
1A
0,1Ω/1Ω/10Ω/0,1kΩ/1kΩ
10kΩ
±(0,8%+2)
±(1,0%+2)
±(1,0%+5)
±(1,2%+5)
±(3,5%+20)
±(3,0%+10)
±(3,0%+10)
±(2,5%+10)
±(1,5%+5)
±(1,2%+2)
±(2,0%+5)
AC Voltaj
Süreklilik alarm
Diyot
Güç kaynağı
açık devre gerilimi 1,5V
<50Ω
3×1,5V AAA pil
208×78×35mm
245g
Boyut
Ağırlık
STANDART TESLİMAT
Ana ünite
Kalibrasyon bloklu taban
Düz kalibrasyon bloğu
1 parça
1 parça
1 parça
ÖZELLİK
Geliş açısı
Ölçüm aralığı
Çözünülük
Doğruluk
Tekrarlılık
Sıfırlama mastar hatası
Ölçüm alanı
Çıkış
Güç kaynağı
Boyut
Ağırlık
60°
0~150GU
0.1GU
±1.2GU
0.4GU
0.2GU
20×10mm
Bluetooth
1×1,5V AA pil
123×38×65mm
300g
412
21
VIDEO
VIDEO